Périmetre Groupe Scolaire Henri CHIRON

MAJ le 28/11/2023

. . . . Gl Adresses incluses Adresses incluses

Libellé directeur Libellé de voie SIG de JOP o .
lavoie coté pair coté impair

ALLONNEAU BOULEVARD AUGUSTE ALLONNEAU 17 du 40 au 62 c6té pair du 1 au 51 coté impair
ANTIOCHE PROLONGEE RUE D' ANTIOCHE PROLONGEE 29 Tout le coté pair Tout le coté impair
APOLLINAIRE RUE GUILLAUME APOLLINAIRE 30 Tout le coté pair Tout le cbdté impair
ARTOIS RUE D' ARTOIS 50 Tout le coté pair Tout le coté impair
BANCHAIS PASSAGE DES BANCHAIS 76 Tout le coté pair Tout le coté impair
BANCHAIS RUE DES BANCHAIS 73 du 44 au 184 coté pair  du 41 au 175 coté impair
BANCHAIS RUE HAUTE DES BANCHAIS 74 Tout le coté pair Tout le cdté impair
BANCHAIS RUELLE DES BANCHAIS 75 Tout le coté pair -
BANCHAIS TRAVERSE DES BANCHAIS 77 Tout le coté pair Tout le coté impair
BELLE-BORNE RUE DE BELLE-BORNE 131 Tout le coté pair Tout le codté impair
BIRGE BOULEVARD GASTON BIRGE 158 du 2 au 36 coté pair du 1 au 17 coté impair
BLAVIER RUE BLAVIER 169 - Tout le coté impair
BOSQUETS SQUARE DES BOSQUETS 200 Tout le coté pair Tout le cdté impair
BOYLESVE RUE BOYLESVE 226 Tout le coté pair Tout le codté impair
BRANLY RUE EDOUARD BRANLY 228 Tout le coté pair Tout le cdté impair
BRUEL RUE ANDRE BRUEL 250 Tout le coté pair Tout le coté impair
BRUNCLAIR RUE EUGENE BRUNCLAIR 251 Tout le coté pair Tout le coté impair
CAMELIAS RUE DES CAMELIAS 259 Tout le coté pair Tout le coté impair
CASTERET RUE NORBERT CASTERET 273 Tout le cbté pair Tout le cdté impair
CHATELAIN RUE GILBERT CHATELAIN 327 Tout le coté pair Tout le coté impair
CHATENAY AVENUE VICTOR CHATENAY 329 du 2 au 84 coté pair du 1 au 95 cdté impair
CHAUMINEAU ALLEE DU GRAND CHAUMINEAU 332 Tout le coté pair Tout le coté impair
CHAUMINEAU PASSAGE DU PETIT CHAUMINEAU 333 Tout le coté pair Tout le cbté impair
CHAUMINEAU RUE DU PETIT CHAUMINEAU 335 Tout le coté pair Tout le coté impair
CHAUMINEAU SQUARE DU PETIT CHAUMINEAU 334 Tout le coté pair Tout le cbté impair
CHUTEAUX RUE MARCEL CHUTEAUX 363 Tout le coté pair Tout le coté impair
CLAUDEL PLACE CAMILLE CLAUDEL 1440 Tout le cbté pair Tout le coté impair
CLE DES CHAMPS RUE DE LA CLE DES CHAMPS 30920 Tout le coté pair Tout le coté impair
COEFFARD RUE EDOUARD ET RENEE COEFFARD 376 - Tout le cbté impair
COPERNIC BOULEVARD COPERNIC 390 Tout le coté pair Tout le coté impair
CORMEAU RUE HENRI CORMEAU 396 Tout le cbté pair Tout le coté impair
CORMEAU SQUARE HENRI CORMEAU 397 Tout le coté pair Tout le coté impair
CORNILLE SQUARE DU GRAND CORNILLE 404 Tout le cbté pair Tout le coté impair
CROIX BLANCHE COUR DE LA CROIX BLANCHE 419 Tout le coté pair Tout le coté impair
CROIX BLANCHE RUE DE LA CROIX BLANCHE 418 Tout le coté pair Tout le cbté impair
CUL D'ANON RUE DU CUL D'ANON 425 Tout le coté pair Tout le coté impair
DAGUENET CITE DU DAGUENET 1424 Tout le cbté pair Tout le coté impair
DAGUENET RUE DU DAGUENET 431 - Tout le coté impair
DAHLIAS RUE DES DAHLIAS 432 Tout le cbté pair Tout le coté impair
DEAN RUE ROBERT DEAN 1426 Tout le c6té pair Tout le coté impair
DESBOIS RUE DESBOIS 459 Tout le cbté pair Tout le coté impair
DEUX CROIX BOULEVARD DES DEUX CROIX 466 du 2 au 34 coté pair du 3 au 39 coté impair
DUBOIS RUE DUBOIS 486 Tout le coté pair Tout le coté impair
DUNANT BOULEVARD HENRI DUNANT 493 du 74 au 100 cété pair du 39 au 71 c6té impair
DUVERNAY RUE RICHARD DUVERNAY 496 Tout le cbté pair Tout le coté impair
ECRITURE RUE DE L' ECRITURE 504 Tout le coté pair Tout le cbté impair
ESNAULT DUFRESNE RUE ESNAULT DUFRESNE 512 Tout le coté pair Tout le cbté impair
EUROPE PLACE DE L' EUROPE 521 - Tout le coté impair
FLANDRE RUE DE FLANDRE 540 - du 9 au 49 cdté impair
FOURRE-CORMERAY RUE MICHEL FOURRE-CORMERAY 562 Tout le coté pair Tout le coté impair
FOURRE-CORMERAY SQUARE MICHEL FOURRE-CORMERAY 563 Tout le coté pair Tout le coté impair
FRANCE RUE ANATOLE FRANCE 569 Tout le coté pair Tout le coté impair
GAGNERIE RUE DE LA GAGNERIE 585 Tout le coté pair Tout le coté impair
GAGNERIE SQUARE DE LA GAGNERIE 586 Tout le coté pair Tout le coté impair
GATS RUE DES GATS 606 - Tout le codté impair
GESLIN RUE MAURICE GESLIN 623 Tout le coté pair Tout le coté impair
GESLIN SQUARE MAURICE GESLIN 624 Tout le coté pair Tout le cbté impair
GILLIER RUE ALEXIS GILLIER 628 Tout le coté pair Tout le coté impair
HAARLEM RUE DE HAARLEM 673 Tout le coté pair Tout le cbté impair
HAFFNER RUE EMILIE HAFFNER 674 Tout le coté pair Tout le coté impair




HOTELLERIE
HOTELLERIE
ILE DE FRANCE
JERUSALEM

LE Gouz

LE VERRIER

LE VERRIER
LEGROS
MAUGIN
MIMOSAS
MONFORT
MONPLAISIR
MONPLAISIR
NORMANDIE
NOZAY

ORHON
ORMEAUX
OSNABRUCK
PASTEUR
PASTEUR
PAVILLON
PINIER
PINTERIE
POINT DU JOUR
PORTE AU CHAT
POULIQUEN
REAUMUR
RECLUS
RENARD
SAINT-MANS
SCHUMAN
SCHUMAN
SCHUMAN
SCHWEITZER
SOLEIL LEVANT
THULEAU
VANDELLANT
VERGER

VILLA DES ROSES

RUE DE L' HOTELLERIE
SQUARE DE L' HOTELLERIE
RUE DE L' ILE DE FRANCE

RUE DE JERUSALEM

RUE LE GOUZ

RUE LE VERRIER

SQUARE LE VERRIER

RUE MARGUERITE LEGROS
PLACE JEAN MAUGIN

RUE DES MIMOSAS

RUE SILVIA MONFORT
BOULEVARD DE MONPLAISIR
CHEMIN DE MONPLAISIR

RUE DE NORMANDIE

IMPASSE DE NOZAY

RUE JEAN ORHON

RUE DES ORMEAUX

RUE D' OSNABRUCK

AVENUE PASTEUR

IMPASSE PASTEUR

RUE SYLVIE PAVILLON

RUE DU CHANOINE PINIER

RUE DE LA PINTERIE

SQUARE DU POINT DU JOUR
SQUARE DE LA PORTE AU CHAT
RUE GILBERT POULIQUEN

RUE DE REAUMUR

RUE ELISEE RECLUS

SQUARE JULES RENARD
SQUARE DE SAINT-MANS
BOULEVARD ROBERT SCHUMAN
PASSAGE ROBERT SCHUMAN
SQUARE ROBERT SCHUMAN
RUE DU DOCTEUR ALBERT SCHWEITZER
RUE DU SOLEIL LEVANT

RUE LEON THULEAU

RUE VANDELLANT

RUE DU PETIT VERGER

CHEMIN DE LA VILLA DES ROSES

704
705
713
734
809
812
813
827
896
928
32262
951
952
996
1001
1011
1012
1013
1040
1041
30921
1074
1077
1088
1102
1105
1153
1154
1163
1236
1269
1271
1270
1272
1288
1319
1372
1385
1396

Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
du 2 au 102 c6té pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair

du 110 au 274 cb6té pair

Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le coté pair
Tout le cbté pair
Tout le coté pair
Tout le cbté pair
Tout le coté pair
Tout le cbté pair
Tout le coté pair
Tout le cbté pair

MAJ le 28/11/2023

Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
du 3 au 17 c6té impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le codté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair

du 255 au 289 cbté impair

Tout le codté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair
Tout le coté impair



